

Rydahl Kaad Holding ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 32647456

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2018

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Rydahl Kaad Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Rydahl Kaad Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rydahl Kaad Holding ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Sickan Rydahl Kaad , Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

Rydahl Kaad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -38.028, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.093.583, og en egenkapital på kr. 1.240.322.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rydahl Kaad Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		172.184	123.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.440	-55.440
Driftsresultat		116.744	68.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-85.774	21.646
Finansielle omkostninger	1	-55.750	-59.584
Resultat før skat		-24.780	30.468
Skat af årets resultat	2	-13.248	-3.069
Årets resultat		-38.028	27.399
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-85.774	21.646
Overført resultat		47.746	5.753
Resultatdisponering		-38.028	27.399

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.203.877	3.259.317
Materielle anlægsaktiver		3.203.877	3.259.317
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	853.964	939.738
Finansielle anlægsaktiver		853.964	939.738
Anlægsaktiver		4.057.841	4.199.055
Udskudte skatteaktiver		23.242	18.876
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	5.664
Andre tilgodehavender		6.500	6.500
Tilgodehavender		35.742	31.040
Omsætningsaktiver		35.742	31.040
Aktiver		4.093.583	4.230.095

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.217	184.991
Overført resultat		441.105	393.359
Egenkapital	6	1.240.322	1.278.350
Gæld til realkreditinstitutter		1.625.814	1.718.936
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		340.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.965.814	2.118.936
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		151.741	149.988
Gæld til banker		121.321	119.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.380	345.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.005	218.152
Kortfristede gældsforpligtelser		887.447	832.809
Gældsforpligtelser		2.853.261	2.951.745
Passiver		4.093.583	4.230.095
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

	2017	2016		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.005	14.071		
Andre finansielle omkostninger	41.745	45.513		
	55.750	59.584		
2. Skat af årets resultat				
Refusion i sambeskatning	17.785	0		
Skat af årets resultat	0	6.336		
Regulering af udskudt skat	-4.366	-4.367		
Regulering skat tidligere år	-171	1.100		
	13.248	3.069		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	3.630.192	3.630.192		
Kostpris ultimo	3.630.192	3.630.192		
Af- og nedskrivninger primo	-370.875	-315.435		
Årets afskrivninger	-55.440	-55.440		
Af- og nedskrivninger ultimo	-426.315	-370.875		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.203.877	3.259.317		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	754.747	754.747		
Kostpris ultimo	754.747	754.747		
Opskrivninger primo	184.991	163.345		
Årets resultat	-85.774	21.646		
Opskrivninger ultimo	99.217	184.991		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	853.964	939.738		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	853.964	-85.774
			853.964	-85.774

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	575.000	184.991	393.359	1.278.350
Forslag til årets resultatdisponering			-85.774	47.746	-38.028
	125.000	575.000	99.217	441.105	1.240.322

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.625.814	91.741	1.273.737
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	340.000	60.000	100.000
	1.965.814	151.741	1.373.737

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 0. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.718, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 2.358, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.204.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 121, er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt TDKK 3.030, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 400, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.